הרשות להחזיק בקטין, לקבוע את מקום מגוריו ומקום חינוכו, הם חלק מתפקידי ההורים כאפוטרופוסים של הקטין. על ההורים להדבר ולהגיע להסכמות בעניינים מסוג זה ומקום שלא יצליחו להגיע להסכמה, יוכרע העניין ע"י בית המשפט, שישקול את שיקול טובת הקטין.

ראה סעיפים 15 ו-25 לחוק הכשרות המשפטית והאפוטרופסות, התשכ"ב 1962.

33. ההכרעה בסוגיית מקום מגוריו של קטין, מקום בו לא הגיעו הוריו להסכמה הינה הכרעה קשה במיוחד. על בית המשפט להכריע בדבר כאמור על יסוד עיקרון טובת הילד. טובתו של הילד תבחן על פי הילד הספציפי. יפים לעניין זה דברי כבוד השופטת חיות בבע"מ 9352/04 פלונית נ' פלוני [פורסם בנבו]:

46. מכל האמור לעיל, אני קובעת כי צו המניעה הזמני שניתן ביום 04.03.12, האוסר על האם להעביר את מקום מגורי הקטינים מהעיר ----, כמו גם לרשום אותם למסגרות חינוכיות מחוץ לעיר ---- יהפוך לצו קבוע.

בנסיבות ישא כל צד בהוצאותיו.

המזכירות תמציא פסק הדין לצדדים ותסגור התיקים.

ניתן היום, י"ז אב תשע"ג, י"ז בתמוז, 24 יולי 2013, בהעדר הצדדים.